

RINGFÖRDELNING LEKSANDSUTSTÄLLNINGEN

**Dalarnas Kennelklubbs nationella
Leksand Dog Show
vid Siljansvallen i Leksand
lördag den 15 juni 2024**



Under lördagen bedöms grupp 2 , 4 , 5 , 6 och 8

Start av bedömning: se respektive ring.

Parkering öppen från 7.00

Vaccinationskontrollen är öppen kl 7.30 – 11.30

Parkeringen är gratis! Följ trafikvakternas anvisningar!

Handikapparkering finns nära insläppet mot uppvisande av parkeringstillstånd.

I och urlastning kan ske utanför entrén men därefter måste man åka och parkera bilen på vår parkering.

Entré 40 kr för SKK-medlem mot uppvisande av medlemskort, pensionär och barn 7-18 år.
Barn under 7 år fri entré.

Medlemmar i Svensk hundungdom går in gratis mot uppvisande av medlemskort.

Övriga 60 kr. Betalning helst med swish. Jämna pengar vid kontant betalning.

En person per hund har fri entré.

Nummerlappar o ringfördelning mailas ut 1-2 veckor innan utställningen. Glöm inte att hålla koll på skräpmailen. Saknar du den så maila lenadyrsmeds@hotmail.com så skickar vi ut på nytt. Ringfördelningen läggs även ut på hemsidan! Det finns möjlighet att få ut nummerlapp på plats i sekretariatet om du inte har skrivare hemma eller vid annat problem.

Sophantering Hjälp oss att sortera! Miljöstation kommer att finnas i anslutning till uppställningsplatserna. Pantbehållare kommer att finnas utspridda. Har du glasflaskor som ska slängas? Ställ dem hellre bredvid soptunnan så tar vi reda på den. Vi är rädda om miljön och de som ska hantera soporna!

Priser och rosetter I vårt tält på kullen mellan planerna kan du köpa rosetter, hämta ut inteckningskort, byta in inteckningskort mot nåt fint och hämta vunna rosetter och hederspriser. Inga rosetter delas ut i ringarna.

Fotopodium där du kan ta vackra bilder av din hund kommer att finnas

BIS-finaler Finalerna börjar så snart bedömningen är färdig i alla ringar, ca kl 15.00.

Förhandsgranskning från ca 14.30

Se katalog för ordning i finalen samt finaldomare. Anslag om det finns även i sekretariatet.

Även Best in show junior arrangeras! Minst excellent krävs för att kvala till juniorfinalen.

Domaren dömer ca 20-25 hundar per timme. Detta kan användas som en riktlinje när du beräknar din egen hunds bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring.

OBS: Var ute i god tid, tänk på eventuella köer vid vaccinationskontroll och parkering.

VALPAR UNDER 4 MÅNADER FÅR EJ VISTAS PÅ UTSTÄLLNINGSPLATSEN

Info angående anmälda hundar samt andra frågor **utom** gällande uppställning av husvagn/husbil kontakta Lena lenadyrsmeds@hotmail.com alt 070-7424991
Under utställningsdagarna nås Lena på samma nummer

Information om uppställning av husvagn/husbil kontakta Anki Holmgren
annkristinholmgren@outlook.com Tel 070-5292953

Tält kan sättas upp vid ringarna på anvisad plats **tidigast kl 15.00** på fredagen.
Tänk på att se till att få med dig alla tältpinnar när du plockar ner ditt tält! De kan annars förstöra gräsklipparen!

Borstning av hund får INTE ske på löparbanan!!! Plocka upp ALL päls som kommer från din hund!

Servering finns av thaimat, hamburgare, pizza, fikabröd, kaffe och dricka mm.

Tillbehörsmässa kommer att finnas på området.

Kataloger kommer inte att säljas. Enbart som förköp vid anmälan. Dessa hämtas ut i entrén mot uppvisande av katalogbiljett.

Det finns även möjlighet att köpa lösa blad på sin ras i sekretariatet för 10 kr/ras.

Vi har digital redovisning och katalog och resultat kan du hitta på [Event Calendar - Dog show \(dogshow.smoothcomp.com\)](http://Event Calendar - Dog show (dogshow.smoothcomp.com))

AVMASKNING: Det finns möjlighet att för en kostnad av 100 kr avmaska sin hund hos veterinären vid entrén under tiden 10.00-14.00. Medtag eget godkänt maskmedel t ex Milbemax! Det kommer inte att finnas att köpas på plats.

DEWORMING: It's possible for a price of 100 SKR deworm your dog at the vet near the entrance during the time 10.00-14.00. Please bring approved deworming tablets for example Milbemax. It will not be able to buy on place.

Husvagn/husbilsuppställning finns i anslutning till utställningsplatsen och **förbokas** via swishbetalning där du uppger REGNR på husvagn/husbil samt vilken/vilka nätter du planerar övernatta. Kostnad 100 kr/natt. Utländska gäster kontaktar Anki och kan betala kontant i sekretariatet. Swishnummer **123 668 5713**

Vi har inte möjlighet att erbjuda el. Toalett finns vid utställningsområdet. Då det är en uppställningsplats kan vi inte garantera stor plats för uppställningar av hagar. Följ skyltning till husbil/husvagns-ställplats.

Inga hundar i varma bilar !!! Kontrollanter kommer att finnas på plats

Vägbeskrivning: Siljansvallen, Klockaregatan 21, 79331 Leksand
Ta av från Riks-70 i Leksand vid Sibylla. Följ stora gula skyltar "Evenemang".

**Dalarnas kennelklubb önskar dig och din hund
VÄLKOMNA OCH LYCKA TILL!**

monster

 TREE OF PETS

